

Identyfikator postępowania: ocds-148610-b12a6177-c32e-11ed-b311-9aae6ad31be8

Numer ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00137463

Wszyscy uczestnicy postępowania

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.), którego przedmiotem jest: **Zakup fabrycznie nowego zadaszenia estradowego o wymiarach 12x10m na konstrukcji aluminiowej z powłoką z PVC wraz z dostawą, rozładunkiem i pierwszym montażem w siedzibie Zamawiającego w terminie do 19 maja 2023.**

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z pytaniami dot. działu II SWZ – opis zamówienia i termin realizacji:

-pkt.1 ppkt. a) Czy dopuszczają państwo zastosowanie gatunku aluminium EN AW 6063 T6?

-pkt.1 ppkt. g) Czy jest konieczne dokonanie zgłoszenia i odbioru wciągarek na zamontowanej konstrukcji zadaszenia w Urzędzie Dozoru Technicznego o/Warszawa wraz z uzyskaniem pozytywnej decyzji o dopuszczeniu urządzeń do użytkowania? Pragniemy zauważyć, że przy takim tonażu wciągarki nie potrzebują zgłoszenia do UDT.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza innych stopów aluminium poza opisany w SWZ stopem EN AW 6082 T6.

Zamawiający wymaga zgłoszenia i odbioru wciągarek na zamontowanej konstrukcji zadaszenia w Urzędzie Dozoru Technicznego o/Warszawa wraz z uzyskaniem pozytywnej decyzji o dopuszczeniu urządzeń do użytkowania.

Uzasadnienie: Wszystkie urządzenia o udźwigu ponad 250kg z napędem elektrycznym podlegają dozorowi technicznemu na podstawie Rozporządzenia Ministra Przedsiębiorczości i technologii z dnia 30.10.2018 r. w sprawie warunków technicznych dozoru technicznego w zakresie eksploatacji, napraw i modernizacji urządzeń transportu bliskiego.

Pytanie nr 2:

W związku z prowadzonym postępowaniem, zwracamy się z wnioskiem o zmianę zapisów w opublikowanej Specyfikacji Warunków Zamówienia w pkt. III B. 2 a) posiadanie wiedzy i doświadczenia - z warunku „w okresie ostatnich 3 lat” na „w okresie ostatnich 5 lat”

Ze względu na fakt, iż lata 2020-2022 były latami w których wprowadzone zostały ograniczenia związane z COVID -19, działalność branży estradowej i związane z nią inwestycje były całkowicie wstrzymane lub bardzo ograniczone. Wykazanie referencyjnej dostawy jest zatem

dla tego okresu nie możliwe, nawet jeśli prowadzona przez Oferenta działalność obejmuje tego typu asortyment. W związku z powyższym prosimy o zmianę w SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dokona zmiany w pkt. III B. 2 a) posiadanie wiedzy i doświadczenia - z warunku „w okresie ostatnich 3 lat” na „w okresie ostatnich 5 lat”

Pytanie nr 3

Zwracamy się z pytaniem dot. działu II SWZ pkt. 1.1 d) Dokumentacja.

Czy Zamawiający dopuszcza certyfikat TÜV na projektowanie i wykonawstwo konstrukcji aluminiowych zamiast certyfikatu TÜV dla elementów kratownic? Pragniemy zauważyć, że Zamawiający kupuje całą konstrukcję zadaszania, a nie elementy kratownic, ponadto atestowanie certyfikatem TÜV nie jest wymagane przepisami prawa i wskazuje na konkretnego Wykonawcę.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający wymaga certyfikatu TÜV dla elementów kratownic.

Uzasadnienie:

Zamawiający w swojej działalności używa kratownic odrębnie do podwieszania belek z oświetleniem i multimediami. Elementy kraty z zadaszania będą miały zastosowanie niezależnie od całości. Certyfikat TÜV jest wymagany przez kontrahentów Zamawiającego.

PEŁNOMOCCNIK

Marck Will